R E Q U E R I M E N T O  Nº. 678

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/6/2013

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, VICENTE FERRAUDO, solicitando a possibilidade de implantar mão única de direção na Rua Miguel Catharino, no Jardim Panorama, desde a rotatória existente no local até a Rua Lincoln Vaz, com o intuito de beneficiar o tráfego local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de Junho de 2013.

Vereador Autor CARREIRA

PSB

esmf